

Kickoff 2009

המפגש השנתי של המנמ"רים והמנכ"לים

למכור ולייצר פרויקטים חדשים, כי אין לנו משהו אחר. והיגום המנמ"רים המצטיינים, שהוכיחו לועדת השיפוט שמיתון ומשבר הם הזדמנות מעולה להוכיח מצוינות בארגון.

השבוע גם שמענו שפורטל gov.il ממשיך לעשות חיל, ואזרחי המדינה אוהבים לשלם מיסים דרך האינטרנט. היקף הגבייה הגיע ל-7.1 מיליארד שקלים בשנה שעברה. וגם זה קרה השבוע: פלאפון השיקה את הרשת החדשה, שתאפשר סוף למנויי פלאפון להפסיק להתקנא בעמיתיהם מסלקום, וגם הם יוכלו ללכת עם נוקיה בכיס.

האירוע המרכזי של ענף ה-ICT לפתיחת השנה: Kickoff09. השבוע שהתאפיין בהכנה לבחירות הרדומות יותר שידענו - כשאיש אינו יודע מה יהיה על ענף ההיי-טק לאחריו וגם: הכסף שנמצא "פתאום" עבור המדען, כנס הרצליה ומסקנותיו, האירוע של השנה - הלא הוא אירוע ה-Kickoff09, המשך ההצלחה של פורטל gov.il והרשת החדשה של פלאפון שהושקה השבוע, זה השבוע שהיה מאות הספקים והמנמ"רים שהיו שם שידרו מסר של אופטימיות. יש משבר, הוא לא קל, אף אחד לא מקל ראש - אבל אנחנו נשרוד, נמשיך להיפגש, נמשיך



Kickoff 2010

המפגש השנתי של המנמ"רים והמנכ"לים



מימין: **גדי כהן**, סמנכ"ל לוגיסטיקה, תשתיות ומערכות מידע, ו**יחיאל גפנר**, מנמ"ר - שירותי בריאות כללית, שזכו זו השנה השניה באלוף האלופים. צילום: קובי קנטור

שבעה עשר מנמ"רים, מנהלי אבטחת מידע ומנהלי טכנולוגיה התייצבו ביום ד' בבוקר, במרכז הכנסים אבני, במסגרת כנס KickOff להשקת פעילות ה-ICT של שנת 2010. הם גיבורי הקהילה לשנה החולפת, 2009. הם האנשים שוועדת האיתור, בראשותו של **פרופסור גדי אריאב** - מוותיקי ענף ה-ICT, מרצה ומי שמעורה בתעשייה - קבעה שהם ראויים להוקרה על מצוינות בניהול מערכות מידע. הענקת הפרסים היא המשך לתחרות מצטייני המיחשוב, ITAwards 2009. זו השנה השניה ברציפות שבה טקס הענקת הפרסים בקטגוריות האישיות מופרד מהאירוע במסגרתו צוינו הפרויקטים המצטיינים שבוצעו על ידי צוותי ה-IT בשנה שעברה.

בבואה לחפש את המצטיינים שבין בעלי התפקידים - המנמ"רים, מנהלי הטכנולוגיות ומנהלי אבטחת המידע, חיפשה ועדת האיתור את התכונות הבאות בכל אחד מהאנשים שזומנו על ידה לראיון אישי: אופן מילוי תפקיד; מורכבות התפקיד; הצלחות/ כישלונות; שילוב בארגון - כפרט וכגוף IT; אחריות ומסמכות; יישומים מרכזיים; משתמשים, תקציבים, טכנולוגיה, מתודולוגיה, חדשנות ותרומה לארגון. אלו הן תכונות מעין "גנריות", שנדרשות

מכל מי שרוצה להיות מנהיג טכנולוגי-עסקי.

מבין ה-17 שנבחרו, מצאו חברי הוועדה ארבעה שהם בעלי תכונת הצטיינות מיוחדת, כי הם ענו להגדרה של **"מודל ראוי ליקוי"**. הארבעה הם **אודליה לבנון**, מנמ"רית קו-אופ הריבוע הכחול, גם **דוד אבני**, מנמ"ר צים, הפליא את חברי הוועדה בתיאורו כיצד ה-IT היה שותף להצלחת החברה בגלל סיבות שונות שאינן קשורות כלל לטכנולוגיה. לצד אבני, אי אפשר היה שלא לציין לשבח את **אלי פרנק**, מנמ"ר בזק. ליד שלושה